
2024年6月20日現在

幼 小 ラボ

1 月 〇 〇 〇 〇 〇

2 火 SL3 〇 〇 〇 〇 〇

3 水 〇 〇 〇 〇 〇

4 木 〇 〇 〇 〇 〇

5 金 〇 〇 〇 〇 〇

6 土 〇 〇 〇

7 日

8 月 M1D 〇 〇 〇 〇 〇

9 火 SL1 M1A 〇 〇 〇 〇 〇

10 水 SL6 M1C 〇 〇 〇 〇 〇

11 木 SL5 M1B 〇 〇 〇 〇 〇

12 金 M1E 〇 〇 全園 〇 〇

13 土 〇 〇 〇

14 日

15 月

16 火 〇 〇 〇 〇 〇

17 水 CL4 〇 〇 〇

18 木 SL2 〇 〇 〇

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

SL：小学校学年弁当配食　CL：カフェテリア体験ランチ　М1＿：中学クラスランチ

＊営業日および小学校弁当、幼稚園弁当、ラボ弁のある日には○印がついています。

〇印のない日でも◆の日は事務所営業しております。お問い合わせ、チャージは可能です。

営業日の予定が変更になる場合がございます、ご了承ください。

＊ラボ弁はリトルストアでカフェテリア営業日に販売いたします。(事前予約分+当日販売分)

事前予約は1週間前までに予約受付　<リトルストア(現金のみ)・ラボ事務所(現金・ラボカード)>

予約分は前金制で、受付時に引換券をお渡しいたします。

＊ご利用時間について

　９：００～１１：３０　モーニングコーヒータイム

１１：４５～１３：３０　ランチタイム(保護者、教職員、同窓会、後援会の皆様)

１３：３０～１５：３０　アフタヌーンコーヒータイム

＊１０名以上でのご利用につきましては１０日前までにご予約をお願いいたします。

　その他茶話会、パーティー、同窓会などについて、お気軽にご相談下さい。

お問い合わせ・ご予約  ☎０４６６－９０－５４７４　NPO法人湘南食育ラボ事務局

2024（令和5）年  7月　　カフェテリア予定表

日 曜
クラス/スクール

ランチ 朝 カフェテリア
弁当

備　　　考


